关于我省高校组团参加第 48届全国高教仪器设备展示会的

通  知

各理事单位：

由中国高等教育学会主办的“第 48 届全国高教仪器设备展示会”

定于 2016 年 10 月 18 日至 21 日在四川省成都市召开。现将《关于举办

高校实践教学改革与人才培养模式创新系列活动暨第 48 届全国高教仪

器设备展示会的通知》（高学会[2016]92 号）转发给贵校。

为保证我省高校（含高职高专）教师代表有序参加会议，经研究决

定，由省高校实验室研究会技术物资委员会负责组团参会并组成会务

组，统一回执、组织报到及有关联络工作。结合我省实际情况，现就有

关参会的具体事宜补充通知如下：

1、参会代表登陆中国高等教育学会网站（网址：www.hie.edu.cn）

上注册 ID 并报名。注册 ID 是缴纳会务费的唯一凭据。参会代表会务费

（含资料费）可以通过注册网站在线缴纳或至报到现场缴纳。网上在线

缴费为 880 元/人（在线缴费系统于 10 月 12 日 21:00 关闭）。现场缴

费 980 元/人。

参会代表在线报名并使用公务卡在线缴费的，支付完成后可以通过

网上银行打印交易明细，其中商户名称显示为“首信易支付”、“易智

付科技有限公司”或“知会文化传媒（北京）有限公司”，此为第三方

收款平台单位名称。

会务费发票由四川省智信达会议展览服务有限公司开具。

2、2016 年 10 月 18 日 8：00-22:00，组委会在成都站、成都东站、

成都南站、成都双流机场设有接站点，统一安排接送。我省的参会代表

到四川省成都市江苏代表团所住地宾馆（宾馆地址另行通知）报到。报

到时间：10 月 18 日全天，会务组严格按各学校参会注册 ID 安排住宿。

3、本次会议大会会务组不再办理返程票预订，请各位代表自行购

买返程票并及时登陆注册系统填写往返信息，以便提前安排接送。

4、会议食宿费自理。会议代表至少应交纳 10 月 18 日、19 日两天

住宿费，10 月 20-22 日继续住会的代表，由酒店和联络员统一安排，

酒店按协议价收取并开具发票。

5、展示会期间，我省研究会会务组将根据具体情况，组织有关研讨和

交流活动。

    江苏省高校实验室研究会联系人：

    董维群  王洪洲（南京工业大学资源保障部）

手  机：13505156141、 13913890252

电  话：025-58139229、025-58139232

邮  箱：406162217@qq.com

江苏省高校实验室研究会

 2016 年 9 月 20 日